[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1638/2019

Ementa: Solicita à Prefeitura que efetue manutenção com roçada e limpeza geral, nas ruas Dr. Armando Costa Magalhães e Ulisses Pedroso de Oliveira Filho, em torno da Igreja Santo Antônio, no Bairro Santo Antonio.

Senhora Presidente:
			O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” – MDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que efetue manutenção com roçada e limpeza geral, nas ruas Dr. Armando Costa Magalhães e Ulisses Pedroso de Oliveira Filho, em torno da Igreja Santo Antônio, no Bairro Santo Antonio.”

JUSTIFICATIVA:

		Tradicionalmente acontece a Festa de Santo Antônio do mês de Junho e essa solicitação tem por objetivo atender toda a comunidade e contribuir para que a festa mais uma vez seja bem sucedida.

Valinhos, em 13 de Maio de 2019.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - MDB